

**Centralkøkkenet,
Stuðiestræde ApS**
Stuðiestræde 32B, 2. sal
1455 København K
CVR-nr. 31499933

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2017

Dirigent

Navn: Ulrich Bøving Dehler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Centralkøkkenet, Studiestræde ApS
Studiestræde 32B, 2. sal
1455 København K

CVR-nr.: 31499933
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peter Christian Bækbo Ahn, Administrerende direktør
Ulrich Bøving Dehler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at etablere og drive fælleskøkken for syv Halifax restauranter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 938 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 2.898 t.kr. pr. 31.12.2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.192.342	2.993
Personaleomkostninger	1	(2.286.659)	(2.285)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(606.084)</u>	<u>(652)</u>
Driftsresultat		1.299.599	56
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(84.176)</u>	<u>(48)</u>
Resultat før skat		1.215.423	8
Skat af årets resultat	4	<u>(277.438)</u>	<u>9</u>
Årets resultat		<u>937.985</u>	<u>17</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		<u>(62.015)</u>	<u>17</u>
		<u>937.985</u>	<u>17</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.478.899	2.050
Indretning af lejede lokaler		123.415	139
Materielle anlægsaktiver	5	1.602.314	2.189
Andre tilgodehavender		816.200	816
Finansielle anlægsaktiver	6	816.200	816
Anlægsaktiver		2.418.514	3.005
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.100	18
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.219.033	3.987
Andre tilgodehavender		10.500	61
Periodeafgrænsningsposter		4.078	278
Tilgodehavender		3.275.711	4.344
Likvide beholdninger		863.770	121
Omsætningsaktiver		4.139.481	4.465
Aktiver		6.557.995	7.470

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.772.936	1.835
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>2.897.936</u>	<u>1.960</u>
Udskudt skat	7	<u>50.426</u>	<u>82</u>
Hensatte forpligtelser		<u>50.426</u>	<u>82</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.366.154	1.760
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.383.971	3.202
Skyldig selskabsskat	8	309.145	15
Anden gæld		<u>550.363</u>	<u>451</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.609.633</u>	<u>5.428</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.609.633</u>	<u>5.428</u>
Passiver		<u>6.557.995</u>	<u>7.470</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.834.951	0	1.959.951
Årets resultat	0	(62.015)	1.000.000	937.985
Egenkapital ultimo	125.000	1.772.936	1.000.000	2.897.936

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.212.386	2.213
Pensioner	30.000	48
Andre omkostninger til social sikring	43.773	24
Andre personaleomkostninger	500	0
	2.286.659	2.285
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	621.421	652
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(15.337)	0
	606.084	652
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	76.820	38
Renteomkostninger i øvrigt	6.550	10
Valutakursreguleringer	806	0
	84.176	48
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	309.145	14
Ændring af udskudt skat	(31.707)	(12)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(11)
	277.438	(9)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.658.199	154.256
Tilgange	168.894	0
Afgange	(237.642)	0
Kostpris ultimo	3.589.451	154.256
Af- og nedskrivninger primo	(1.607.536)	(15.415)
Årets afskrivninger	(605.995)	(15.426)
Tilbageførsel ved afgange	102.979	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.110.552)	(30.841)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.478.899	123.415
		Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		816.200
Kostpris ultimo		816.200
Regnskabsmæssig værdi ultimo		816.200
	2016 kr.	2015 t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	50.426	82
	50.426	82

8. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat vedrører sambeskatningsbidrag.

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	6.500.000	6.500

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingsselskabet af oktober 2006 ApS som administrativselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret løsøre pantebrev nom. 1.500 t.kr. med pant i driftsinventar, driftsmateriel, lejerettigheder og goodwill. Løsøre pantebrev i driftsinventar og driftsmateriel, lejerettigheder og selskabets goodwill, har selskabet ligeledes stillet til sikkerhed for søsterselskabet Ahn & Dehler Dining A/S' bankengagement. Sikkerhedsstillelsen er ulimiteret. Selskabet har endvidere afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor søsterselskabets pengeinstitut.

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet en Negative Pledge erklæring.

Herudover har selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor tilgodehavendet hos tilknyttet selskab.
